
2017年 8月 30日 (水） 午後5時30分 ~ 午後7時00分 

講 師 

内 容 

信太 薫 先生   新久喜総合病院 形成外科部長  

顎顔面骨骨折における手技についての講義及び実習 

新久喜総合病院内  
2階 第一会議室 
埼玉県久喜市上早見418-1 ／ 0480-26-0033 

 

17:30 

 

17:35 

 

17:50 

 

18:00 

 

18:55 

 

Welcome and introduction to the course 

 
顎顔面骨骨折における講義 

 
製品説明（メーカーより） 

 
Workshop Aグループ / Bグループ 

 

End of the course 

プログラム 

受講人数 

最大10名まで (２テーブルでハンズオンを実施致します。） 

共  催：ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ株式会社 

     Depuy Synthes 

院内担当：総務課 黒田・武末 

お問合せ先：℡0480-26-0033 （内線3374） 

 


